
種目別競技結果
競技No: 207.女子  400m リレー   タイム決勝

第42回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

15～18歳
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  3:59.59 2/2 五百木ＳＣ            （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ     高校

   27.99    57.87    57.87第一泳者 坂口　詩穏      

第二泳者 山崎　咲瑛      

第三泳者 吉澤　美佐      

第四泳者 秀野　加奈      

   28.95  1:01.46  1:59.33

   29.54  1:02.53  3:01.86

   27.18    57.73  3:59.59

ｻｶｸﾞﾁ ｼｵﾝ  

ﾔﾏｻｷ ｻｴ    

ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｻ   

ｼｭｳﾉ ｶﾅ    

2  4:03.12 2/4 石原ＳＣ              （ｲｼﾊﾗ         一般

   28.27    59.03    59.03第一泳者 楠本　梨菜      

第二泳者 石丸　帆夏      

第三泳者 井上　佳慧      

第四泳者 岡本　美由      

   27.64    57.11  1:56.14

   30.14  1:03.73  2:59.87

   30.06  1:03.25  4:03.12

ｸｽﾓﾄ ﾘﾅ    

ｲｼﾏﾙ ﾎﾉｶ   

ｲﾉｳｴ ｶｴ    

ｵｶﾓﾄ ﾐﾕ    

3  4:03.85 2/6 コナミ高知            （ｺﾅﾐｺｳﾁ       一般

   29.51  1:00.45  1:00.45第一泳者 谷　　裕果      

第二泳者 小松　由佳      

第三泳者 山下　水緒      

第四泳者 西川満寿美      

   28.46    59.45  1:59.90

   29.09  1:00.95  3:00.85

   29.93  1:03.00  4:03.85

ﾀﾆ ﾕｳｶ     

ｺﾏﾂ ﾕｶ     

ﾔﾏｼﾀ ﾐｵ    

ﾆｼｶﾞﾜ ﾏｽﾐ  

4  4:05.65 2/5 八幡浜ＳＣ            （ﾔﾜﾀﾊﾏSC      高校

   28.79  1:01.23  1:01.23第一泳者 矢野　萌佳      

第二泳者 井上　真依      

第三泳者 岩本　　幸      

第四泳者 坂本　結虹      

   29.08  1:01.18  2:02.41

   29.64  1:02.09  3:04.50

   28.86  1:01.15  4:05.65

ﾔﾉ ﾓｴｶ     

ｲﾉｳｴ ﾏｲ    

ｲﾜﾓﾄ ｻﾁ    

ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾆ   

5  4:09.051/4 ハッピー鴨島          （ﾊｯﾋﾟｰｶﾓｼ     一般

   28.22    59.18    59.18第一泳者 山本　真由      

第二泳者 友江つかさ      

第三泳者 友江　茉尋      

第四泳者 久米　亜美      

********  1:02.54  2:01.72

   30.27  1:03.06  3:04.78

   31.12  1:04.27  4:09.05

ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕ    

ﾄﾓｴ ﾂｶｻ    

ﾄﾓｴ ﾏﾋﾛ    

ｸﾒ ｱﾐ      

6  4:09.50 2/3 サンダーＳＳ          （ｻﾝﾀﾞｰSS      高校

   29.36  1:01.23  1:01.23第一泳者 浪岡　栞里      

第二泳者 犬伏　晴香      

第三泳者 真鍋　京子      

第四泳者 天野　良子      

   29.36  1:01.10  2:02.33

   30.35  1:03.41  3:05.74

   30.14  1:03.76  4:09.50

ﾅﾐｵｶ ｼｵﾘ   

ｲﾇﾌﾞｾ ﾊﾙｶ  

ﾏﾅﾍﾞ ｷｮｳｺ  

ｱﾏﾉ ﾘｮｳｺ   

7  4:14.08 2/7 ジャパン高松          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ     高校                           

   29.20  1:01.16  1:01.16

                        

第一泳者 大井　孝菜      

第二泳者 藤川　亜未      

第三泳者 小松　千紘      

第四泳者 稲山　海那      

   29.25  1:00.85  2:02.01

   31.76  1:06.87  3:08.88

   31.39  1:05.20  4:14.08

ｵｵｲ ﾀｶﾅ    

ﾌｼﾞｶﾜ ｱﾐ   

ｺﾏﾂ ﾁﾋﾛ    

ｲﾅﾔﾏ ｶｲﾅ   

8  4:15.251/5 MESSA                 （MESSA        高校

   30.15  1:04.48  1:04.48第一泳者 兵頭明咲花      

第二泳者 兵頭音百花      

第三泳者 田中　小春      

第四泳者 太田　　悠      

   30.87  1:04.34  2:08.82

   30.79  1:04.38  3:13.20

   29.47  1:02.05  4:15.25

ﾋｮｳﾄﾞｳ ｱｻｶ 

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾄﾓｶ 

ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ    

ｵｵﾀ ﾊﾙｶ    
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9  4:19.011/3 かしま道後            （ｶｼﾏﾄﾞｳｺﾞ     高校

   29.81  1:02.81  1:02.81第一泳者 田中　陽奈      

第二泳者 塩見　晶子      

第三泳者 井手　めぐ      

第四泳者 立石　瑞萌      

   32.86  1:08.06  2:10.87

   30.10  1:04.24  3:15.11

   29.94  1:03.90  4:19.01

ﾀﾅｶ ﾋﾅ     

ｼｵﾐ ｱｷｺ    

ｲﾃﾞ ﾒｸﾞ    

ﾀﾃｲｼ ﾐｽﾞﾓ  
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